Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021 Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A145BDF2F895A0535B30CD376D71820C

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 023/2021.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 024/2021.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO 013/2018.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 192/2020.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO 047/2018.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 025/2021

• DECRETO Nº 112/2021.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A145BDF2F895A0535B30CD376D71820C

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 023/2021 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 023/2021 – SRP, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada em gestão do abastecimento de frota através de sistema de

gerenciamento via web, rede credenciada e cartão magnético para atender a frota mecanizada pertencente

ao Município de Buerarema em viagens a Salvador e região, no dia 11.05.2021 às 14:00 hs, na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O

Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 29/04/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A7D0F1785D5E05B9503D1248F67CC2

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 024/2021 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 024/2021 – SRP, cujo objeto é a

Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de refeições e marmitas, no dia 11.05.2021

às 15:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes

Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves –

Pregoeira. Buerarema, 29/04/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D80FCD48B04E2EAB85D9B47CB3595A0

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 013/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADM SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ nº 07.568.886/0001-13 – OBJETO: contratação de empresa para a locação e manutenção de software do

setor de Tributação; Data do Termo Aditivo de Prazo: 01/03/2021; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2021. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD20B81C6588EAE050F02BDE77562F78

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 192/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – SAÚDE SUL SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA CNPJ nº 19.969.845/0001-18 – OBJETO: prestação de serviços de médico de PSF; Data do

Termo Aditivo 05/03/2021; Prazo: 31/12/2021. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Março de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA1040C8DC71B72D484547B795ED241E

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 047/2018 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 028/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ST CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 04.706.403/0001-01 – OBJETO: locação e manutenção de software para o Setor de Recursos Humanos e

Folha de Pagamento; Data do Termo Aditivo 31/03/2021; Prazo: 31/05/2021. Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de Março de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA7D852F7A77C1A65CA4608D2C7ABAC

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 025/2021

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 025/2021, cujo objeto é a aquisição

de kit contendo máquina de fabricação de blocos e pavimentos, formas para pavimentação, misturador de

concreto, esteira, carrinho de garfo, compressor, palete e alimentador penumático, no dia 11.05.2021 às

16:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon,

nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves –

Pregoeira. Buerarema, 29/04/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B29D1C707C0868ECE20C7A7DA68269F3

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A145BDF2F895A0535B30CD376D71820C

		2021-04-29T17:02:16-0300